МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04.03.2025 №С-686
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Алябьева Никиту Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов в порядке перевода в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000047954

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04.03.2025 №С-693
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Семенова Кирилла Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 06.03.01 Биология,
Охотоведение, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов в порядке перевода в ФГБОУ ВО "Сибирский государственный  университет науки и технологий
имени академика М.Ф.Решетнева"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000047893

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.03.2025 №С-724
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ярохо Виктора Максимовича, студента 1 курса направления подготовки 06.03.01 Биология, Охотоведение,
обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке
перевода в ФГБОУ ВО "Иркутский государственный аграрный университет имени А.А. Ежевского"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000047980

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

31.03.2025 №С-1104
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хазраткулова Нурбека Низомчоновича (Ин.), студента 2 курса направления подготовки 35.03.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и
переработки продукции животноводства, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ГОУ "Худжандский государственный университет
имени академика Б. Гафурова"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048427

	686
	693
	724
	1104